
ヴィアインプライム札幌大通公式 HP ▼TEL：011-513-5489  
FAX：011-513-5490　MAIL：sapporo-o@viainn.com
〒 060-0063 北海道札幌市中央区南３条西２丁目 10-1
https://www.viainn.com/sapporo-o/

ヴィアインプライム札幌大通 < 鈴蘭の湯 >
すずらん

VIA INN PRIME SAPPORO ODORI  〈 Suzuran no Yu 〉

ご予約・お問合せは
24 時間受付OK !

地下鉄
「豊水すすきの駅」

    から　

徒歩1分

地下鉄
「大通駅」から

徒歩4分

す
す
き
の

豊
水

す
す
き
の

大
通

さっぽろ
テレビ塔

狸小路商店街

狸小路
3丁目出口

国道
36号線

ポ
ー
ル
タ
ウ
ン
地
下
街

ポ
ー
ル
タ
ウ
ン
地
下
街

ファミリーマート

大通
公園

ヴィアイン
プライム
札幌大通N



ヴィアインシングル
シングル
ヴィアインダブル

14㎡
14㎡
16㎡

140cm

140cm

164cm

1～2名
1～2名
1～2名

客室タイプ 面積 ベッド幅 利用人数

モデレートツイン
ハリウッドツイン
スーペリアツイン

20㎡
21㎡
23㎡

110cm

90cm

110cm

1～2名
1～2名
1～2名

客室タイプ 面積 ベッド幅 利用人数

ヴィアインツイン
ファミリー
グランファミリー
ユニバーサルルーム

23.5㎡
31㎡
39.4㎡
39.4㎡

100cm

122cm

122cm

120cm

1～2名
1～3名
1～4名
1～3名

面積 ベッド幅 利用人数

ホテル最上階で、旅の疲れを癒すひとときを

ヴィアインシングル グランファミリー

スーペリアツイン

GUEST ROOM

FACILITIES

LARGE PUBLIC BATH

北海道の美味しさを再発見

BREAKFAST

クリーニング／コピー・FAX ／ランドリー／自動販売機／
Wi-Fi ／リラクゼーション

広々とした内湯とマイクロバブルを用いた「シルキーバス」の外湯

やわらかな照明に包まれた空間
お仕事やご休憩などに

お客様ご自身で荷物を出し入れが可能 動画配信サービスが視聴可能な
スマートTV を全室導入

客室タイプ

ビジネスラウンジ スマートＴＶセルフロッカー

営業時間 6：30～10：00

会　　場 1階 ゲストラウンジ

（最終入店　9：30）

※画像は全てイメージです。実際と異なる場合がございます。


