

地下鉄
「大通駅」から
徒歩 **4** 分

地下鉄
「豊水すすきの駅」
から
徒歩 **1** 分



VIA INN PRIME SAPPORO ODORI 〈 Suzuran no Yu 〉

ヴィアインプライム札幌大通

すずらん
〈 鈴蘭の湯 〉

TEL : 011-513-5489

FAX : 011-513-5490 MAIL : sapporo-o@viainn.com

〒 060-0063 北海道札幌市中央区南 3 条西 2 丁目 10-1

<https://www.viainn.com/sapporo-o/>

ヴィアインプライム札幌大通公式 HP ▼

ご予約・お問合せは
24 時間受付 OK!



GUEST ROOM



ヴィアインシングル



スーペリアツイン



グランファミリー

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
ヴィアインシングル	14㎡	140cm	1~2名
シングル	14㎡	140cm	1~2名
ヴィアインダブル	16㎡	164cm	1~2名

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
モデレートツイン	20㎡	110cm	1~2名
ハリウッドツイン	21㎡	90cm	1~2名
スーペリアツイン	23㎡	110cm	1~2名

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
ヴィアインツイン	23.5㎡	100cm	1~2名
ファミリー	31㎡	122cm	1~3名
グランファミリー	39.4㎡	122cm	1~4名
ユニバーサルルーム	39.4㎡	120cm	1~3名

LARGE PUBLIC BATH



ホテル最上階で、旅の疲れを癒すひとときを

広々とした内湯とマイクロバブルを用いた「シルキーバス」の外湯



BREAKFAST

北海道の美味しさを再発見

会場 1階 ゲストラウンジ

営業時間 6:30~10:00
(最終入店 9:30)

FACILITIES



ビジネスラウンジ

やわらかな照明に包まれた空間
お仕事やご休憩などに



セルフロッカー

お客様ご自身で荷物を出し入れが可能



スマートTV

動画配信サービスが視聴可能な
スマートTVを全室導入



クリーニング/コピー・FAX /ランドリー/自動販売機/
Wi-Fi /リラクゼーション

※画像は全てイメージです。実際と異なる場合がございます。